
رئیــس جمهــور بــر آمادگــی کامــل دولــت 
بــرای ارائــه کمــک در زمینــه طــرح جامــع 
حرم و بافــت فرســوده اطــراف حــرم رضوی و 
رعایــت هماهنگــی هــای لازم شهرســازی 
بــا بافت معنــوی و فرهنگــی حرم تاکیــد کرد. 
 بــه گــزارش پایــگاه اطــاع رســانی دولــت، 
 حجــت الاســام و المســلمین دکتر »حســن 
روحانی« که شنبه شب در مسیر بازگشت از سفر 
به دو کشور آسیایی قرقیزستان و تاجیکستان، 
به منظور زیــارت بــارگاه مطهر امام هشــتم به 
مشهد سفر کرده بود، پس از زیارت ضریح مطهر 
حضرت ثامن الحجــج)ع(، با حجت الاســام 
والمســلمین احمد مروی تولیت آستان قدس 
دیدار کرد. دکتر روحانی در این دیدار بر ضرورت 
خدمت رسانی مطلوب تر به زائران و مجاوران آن 
حضرت تاکید کرد و گفت: هدف آستان قدس و 
دولت یکی و آن خدمت بیشتر به مردم است، در 
این زمینه دولت از هرگونه کمک و توجه فروگذار 
نخواهد کرد و در کنار آستان قدس خواهد بود.

دولت در حد توان در کنار آستان قدس است	 
 رئیس جمهــور افــزود: دولت طی ســال های
 گذشــته بــه حکــم وظیفــه، توجــه ویــژه ای
 به مشــهد مقدس و بــه خصوص ســامان دهی

 بافت اطراف حرم داشته است.   
 دولــت در حــد تــوان بــرای ارائــه خدمــات
 مطلوب تر به مجــاوران و زائــران حضرت علی 
ابــن موســی الرضــا)ع( در کنار آســتان قدس 

رضوی است.

موفق ترین استاندار دولت یازدهم را به 	 
مشهد آوردیم

همچنیــن خبرگــزاری تســنیم در خبــری از 
این دیدار بــه اظهارنظر رئیس جمهــور درباره 

استاندار خراسان رضوی اشــاره کرد  و به نقل 
از دکتر روحانی نوشــت: موفق ترین اســتاندار 
دولت یازدهم را به مشهدمقدس آوردیم؛ آقای 
رزم حسینی، استانداری خوش فکر، مخلص، 

بی ادعا و پیگیر است.

آستان قدس در مسیر سیاست های دولت 	 
حرکت خواهد کرد

همچنین به گزارش آستان نیوز، تولیت آستان 
قدس در این دیدار اظهار کرد: دولت محرومیت 
زدایی و گره گشایی از مشکات مردم را سرلوحه 
کار خود قرار دهد. حجت الاسام و المسلمین 
مروی بــا تاکید بر این کــه به دنبال اســتفاده از 
امکانات آستان قدس در راستای سیاست های 
دولت هســتیم، افــزود: این آســتان مقدس در 
مســیر سیاســت های دولت و در کنار دستگاه 
های دولتی و عمومی در جهت خدمت به مردم 

حرکت خواهد کرد. در جریان ســیل امســال، 
آســتان قدس رضوی با هماهنگی بخش های 
مختلف دولتی و غیر دولتی، امکانــات خود را 
در مسیر اشتغال زایی برای سیل زدگان به کار 
گرفت. وی خاطرنشان کرد: آستان قدس خود 
را جــدای از دولــت و نظام جمهوری اســامی 
نمی داند و با شفافیت و هماهنگی در راستای 
سیاست های آن ها فعالیت می کند. بر اساس 
حکم صادر شده از ســوی رهبر معظم انقاب، 
همکاری کامل با مجموعه های مختلف دولتی 

در دستور کار آستان قدس رضوی قرار دارد.

درخواست های تولیت آستان قدس از 	 
رئیس جمهور

وی همچنین در بخشی از صحبت های خود به 
مطالبات آســتان قدس از دولت اشاره و تصریح 
کرد: آســتان قدس رضوی مطالبات چند هزار 

میلیارد ریالی از دولت دارد، اما اقدامات گذشته 
در این زمینه به نتیجه نرسیده است و امیدواریم 
بتوانیم از ظرفیت های قانونی بودجه ۹۸ برای 
تسویه این حساب ها بهره بگیریم. حجت الاسام 
والمسلمین مروی افزود: به هر میزان مطالبات 
آســتان قدس رضوی از دولت نقد شــود، منابع 
حاصل در راستای سیاست های دولت و کمک به 

رفع مشکات کشور هزینه خواهد شد.

امیدواریم سرخس تبدیل به منطقه آزاد شود	 
وی با بیان این که امیدواریم با مساعدت دولت، 
سرخس تبدیل به منطقه آزاد شــود تا مردم آن 
منطقه هم از منافع آن بهره مند شــوند، اظهار 
کرد: حاضریم تا جایی که امکان داشته باشد، 
از حقوق خودمان برای کمک به مردم بگذریم.
تولیت آستان قدس در بخش دیگری از سخنان 
خود تصریح کرد: وزارت راه و شهرسازی طرح 
جامعی برای اطراف حرم مطهر و بافت فرسوده 
مشــهد داشــت، اما به رغــم انجــام توافقاتی با 
آستان قدس، اجرایی نشده است که امیدواریم 
با دستور جنابعالی اجرای آن آغاز شود. وی بیان 
کرد: ساخت و سازهای اطراف حرم مطهر با این 
مجموعه نورانی همخوانی نــدارد و باید برای 
این منظور سیاست های ویژه ای اعمال شود.
رئیس جمهور هم در ادامه این دیدار با بیان این 
که هدف آســتان قدس رضــوی و دولت یکی و 
آن خدمت بیشــتر به مردم است، افزود: دولت 
از هرگونه کمک و توجه در این زمینه فروگذار 
نخواهد کــرد و در کنار آســتان قــدس خواهد 
بود.شایان ذکر است در این دیدار رزم حسینی 
استاندار خراسان رضوی، واعظی رئیس دفتر 
رئیس جمهور، دکتر ظریف وزیر امور خارجه، 
اردکانیان وزیر نیرو و حسام الدین آشنا مشاور 

رئیس جمهور نیز حضور داشتند.
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بهبودی نیا

 مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی
 در بازدید از خراسان مطرح کرد:

همراهی با روزنامه خراسان برای 
رونق بخشی به تولید

 روزگذشته مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
خراسان رضوی از روزنامه خراسان بازدید کرد.

 به گزارش خراسان رضوی، »مسعود مهدی زاده« 
در ایــن بازدید ضمــن ارائــه گزارشــی از اقدامات 
اقتصــادی و فعالیــت های شــهرک هــای صنعتی 
خراسان رضوی به رویکرد رســانه ای  خراسان در 
این حوزه اشاره کرد و  گفت : بنده و همکارانمان در 
شهرک های صنعتی استان این نشست با مسئولان 
روزنامه خراسان  را به فال نیک گرفته و امیدواریم 
درکنار یکدیگر بتوانیــم اتفاقات درخشــانی را در 

زمینه فعالیت های صنعتی و تولید  رقم بزنیم. 
وی افزود: ما در سال ۹۸ با وجود تحریم ها به دنبال 
برنامــه ریزی برای رونــق تولید و تحقق بخشــیدن 
به پیام مقام معظم رهبری هســتیم و در این مســیر 
روزنامه ها و رســانه ها می تواننــد گام های بزرگی 

در همراهی ما بردارند.
 مهــدی زاده در ادامــه ازاســتاندار، مدیــر کل 
 اقتصادی و نمایندگان مجلس به خاطر حمایت ها
بــرای جلوگیــری از تعطیلــی واحدهــای صنعتی 
تقدیر کرد و گفت: برای رشد و تعالی بخش صنعت 
نیازمنــد نقدهــای رســانه ای هســتیم و از طرفــی 
رسانه ها می توانند از کیفیت و نوع خدمات رسانی 
واحدهای صنعتی و موفقیت های آن اطاع رسانی 

هایی را داشته باشند. 
مهــدی زاده در ادامــه گفت : مــا امروز در اســتان 
4۹ شــهرک و ناحیه صنعتی مصوب کــرده ایم که 
6 درصد شــهرک های مصوب کشــور است وسهم 
اســتان خراســان رضوی از واحدهای مســتقر در 
شــهرک ها امــروز به 46 درصد رســیده اســت که 
پنجاه ویک  و نیم درصد مجوزهای تولیدی استان 
در شــهرک ها و نواحــی صنعتــی قــرار دارد و این 
نشان دهنده این اســت که فضاهای شهرک های 
صنعتی فضای مناسبی برای تولید تشخیص داده 

شده است.
وی خاطرنشان کرد :امروز در ۸ شهرک ما سیستم 
تصفیــه خانه فعال شــده اســت و در ســال آینده به 
تصفیه آب به حجم 22 هزار متر مکعب می رســیم 
که این نشــان دهنده وضعیت مناسب این شهرک 
هــا در زمینــه حفــظ محیط زیســت اســت و مــا در 
مصرف آب و ایجاد شغل فعالیت های چشمگیری 

داشته ایم .
مهدی زاده تصریح کرد: با وجود شرایط اقتصادی 
کنونی مــا همــواره در تــاش بــوده ایــم اقدامات 
حمایتی مان  را از بخش های صنعتی ادامه دهیم. 
در این دیدار »ســید علی علوی« ســردبیر روزنامه 
خراســان نیز گفت: در شــرایط کنونی و با توجه به 
شعار ســال، حوزه صنعت و تولید جزو حوزه هایی 
اســت که رســانه ها وظیفه خود می دانند در کنار 
نقدهای رســانه ای از ضعف و کاســتی ها، از آن ها 
حمایت داشته و در حل مشکات آن ها موثر باشند.
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اقتصادی

انتخاب مجدد شافعی به عنوان 
رئیس اتاق بازرگانی ایران

غامحســین شــافعی رئیس 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی خراسان رضوی، 
مجدد بــه عنوان رئیــس اتاق 

ایران انتخاب شد.
به گزارش خراســان رضوی،  

انتخابات هیئت رئیســه اتاق 
ایران دیروز برگزار شد و طی آن، غامحسین شافعی 
و یونس ژائله به ترتیب رؤســای اتاق های بازرگانی 
خراســان رضوی و آذربایجان شــرقی برای کرسی 
ریاست اتاق ایران کاندیدا شده بودند که شافعی با 
302 رای در مقابل 140 رای یونس ژائله، توانست 
بار دیگر اعتماد پارلمان بخش خصوصی را به دست 

بیاورد و برای چهار سال رئیس اتاق ایران شد.

اخبار

اقتصادی

معاون اقتصادی استاندار: 

مطالبات تا سقف ۱۰ میلیارد ریال 
سپرده گذاران کاسپین تسویه شد 
امــور  هماهنگــی  معــاون   
اقتصادی استاندار خراسان 
رضوی گفت: بر اساس اعام 
نهادهــای مالــی و نماینــده 
ایــن  موسســه کاســپین در 
اســتان، مطالبــات ســپرده 
گــذاران تعاونی هــای اعتبار 
منحله تشــکیل دهنده این موسســه تا ســقف 10 
میلیارد ریال، حسابرسی و تسویه شده است. »علی 
رســولیان« در گفت و گو با ایرنا افــزود: پیش از این 
مطالبــات ســپرده گــذاران موسســه منحل شــده 
فرشتگان پرداخت شده بود و مطالبات سه تعاونی 
اعتبار الزهرا )س(، پیوند و بدرتــوس مانده بود که 
براساس اعام مسئولان موسسه کاسپین، مشکل 
ایــن تعاونی هــا نیز رفــع شــده و مطالبات ســپرده 
گذاران آن هــا مطابق فرمول اعام شــده پرداخت 
شده اســت. وی اظهار کرد: به جز موسسه میزان، 
رسیدگی به امور دیگر موسسات مالی و اعتباری در 
اســتان که با مشــکل مواجه بودند، در تهران انجام 
شده و استانداری خراسان رضوی وظیفه پیگیری و 
هماهنگی برخی موارد از قبیل شناســایی دارایی 
های این موسسات منحل شده را برعهده داشته که 
گزارش این اقدامات به تهران ارسال شده است. وی 
گفــت: در ایــن زمینــه اســتاندار خراســان رضوی 
پیگیری های متعدد انجام داد و با حضور در جلسه 
سران ســه قوا که به همین منظور تشکیل شده بود 

مسائل مربوط به این موسسات را مطرح کرد.

 خرید تضمینی ۱۱۱۵ تن کلزا 
در استان خراسان رضوی

مدیر ســازمان تعاون روســتایی اســتان درباره خرید 
تضمینی کلــزا در خراســان رضــوی گفــت: تاکنون 
هــزار و 115 تن کلزا از کشــاورزان خریداری  شــده 
است. به گزارش روابط عمومی این سازمان، محسن 
اســفندیاری افزود: این میــزان خرید از شهرســتان 
های سرخس، رشتخوار، خواف، سبزوار، تربت جام، 
مشهد و تربت حیدریه بوده است و همچنان عملیات 
خرید تضمینی کلزا در استان ادامه دارد. وی  گفت: 
خرید کلزا در سال گذشته به میزان ۷ هزار تن بود که 
پیش بینی می شــود امســال در خرید تضمینی کلزا 

افزایش قابل توجهی داشته باشیم.

حجت الاسلام والمسلمین مروی مطرح کرد:

آستان قدس در کنار  دولت برای خدمت به مردم
رئیس جمهور :دولت برای کمک به بافت فرسوده اطراف حرم آمادگی کامل دارد
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سیاست

تمجید عضو مجلس خبرگان 
از اقدامات شورای شهر مشهد 

نماینــده مــردم خراســان رضــوی در مجلس 
خبرگان رهبری با بیان این که مشــهد شهری 
مبــارک، پاک و پیشــانی درخشــان جمهوری 
اسامی است، به اعضای شــورای پنجم شهر 
مشهد اشاره کرد و گفت: در این شهر اگر قرار 
بود افراد نخبه انتخاب و غربال شــوند، همین 
اعضای کنونی بخشــی از بهترین ها هستند. 
به گزارش پایگاه اطاع رســانی شورای شهر، 
آیت ا... »ســید احمد حســینی خراسانی« در 
دیدار با رئیس و جمعی از اعضای شورای شهر 
مشــهد، اقدامات انجام شــده در شــهر را مایه 
خرسندی و امید دانســت و اظهارکرد: به  رغم 
این که در جامعه، شــرایط رکــود، کم رونقی و 
کم تحرکی القا می شــود ولی از مشاهدات در 
مشهد چنین برداشتی نمی شود.وی با ارزنده 
دانستن حضور 10 نفر از ایثارگران و خانواده 
های شــهدا و همچنین اعضــای هیئت علمی 
دانشــگاه ها با دانش های مرتبــط و لازم برای 
مدیریت شــهر در میان 15 عضو شورای پنجم 
شهر مشهد، تصریح کرد: برگزیده شدن شما به 
عنوان منتخبان مردمی نیز نشان از محبوبیت 
و مقبولیت شــما از ســوی مردم بوده که بسیار 
حائــز اهمیت اســت.  وی افــزود: مجموعه ای 
نخبگانی، انقابی و با سوابق درخشان، قابل 
قبول و متخصص به عنوان اعضای شورای شهر 

مشهد فعالیت می  کنند.

زیبنده نیست برخی نقاط مشهد شرایط 	 
نامناسبی داشته باشد

وی تاکیــد کرد: با چنیــن مجموعــه توانمند و 
نخبه ای، زیبنده مشــهد نیســت کــه برخی از 
نقاط و محات، ساکنان آن شرایط نامناسبی 

داشته باشند. نماینده مردم خراسان رضوی در 
مجلس خبرگان رهبری با بیان این که در دیدار 
با مقام معظم رهبری حتما از نشاط و رونق شهر 
مشهد با ایشــان ســخن خواهم گفت، تصریح 
کرد: این جا شــهری اســت پاکیزه، بــا خدایی 
بخشــنده، امامــی رئــوف و مردمی پــای کار و 
فداکار بنابراین طبیعی است که بگوییم زائران 
عزیز حرمت این شهر را پاس بدارید و مسئولان 
عزیز، به مهمانان و مردم این شهر خدمت کنید.

نگاه توسعه متوازن و عدالت محور 	 
مدیریت شهری 

رئیس شورای اسامی شهر مشهد نیز در این 
دیدار گفت: مسائل مشهد، مسائلی در سطح 
یک شــهر و کان شهر نیســت، مشهد شهری 
بین المللی و متفاوت در کشــور اســت و همه 
باید دست به دست هم دهیم تا بهترین شرایط 
را برای زائــران و مجاوران حــرم امام رضا)ع( 
بــه ارمغــان آوریــم. »محمدرضا حیــدری« در 
بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به 
نگاه مدیریت شهری مبنی بر توسعه متوازن و 
عدالت محور، تصریح کرد: چهره این مناطق 
در بســیاری از محات به کلی دگرگون شده 
است. رئیس شورای شــهر در خصوص بافت 
پیرامونــی حــرم مطهر رضــوی نیز گفــت: در 
ســفر رئیس جمهور محتــرم به مشــهد، برای 
نخســتین بار قــول مســاعد دولت بــه منظور 
صــدور مجــوز انتشــار اوراق مشــارکت برای 
تســریع در اجرای طرح نوســازی و بهســازی 
بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی اخذ شــد و 
امیدواریم این گره 20 ساله را در این دوره از 

شورای شهر باز کنیم.
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